[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2025 № 1082
Валдай

О внесении изменений в постановление администрации Валдайского муниципального района от 15.04.2025 № 941 «Об утверждении перечня профильных лагерей с дневным пребыванием
на летний период 2025 года»

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в летний период 2025 года Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить графу «период работы» пункт 5 Перечня профильных лагерей с дневным пребыванием на летний период 2025 года в редакции: «01.06.-21.06., 04.08.-17.08».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf